2022 年 3 ⽉ 2 ⽇

各 位

     東京都品川区⼤崎 1 丁⽬ 11 番 1 号
         ⽇本⽯油輸送株式会社

⼈事異動のご通知

下記のとおり、2022 年 4 ⽉ 1 ⽇付の⼈事異動につきまして、ご通知申し上げます。

記

⽒ 名 新役職名 現役職名

⽵本 明彦

執⾏役員

グループ安全推進部管掌

⽯油輸送事業部副部⻑

執⾏役員

⽯油輸送事業部副部⻑兼グループ安

全推進部⻑

遠藤 尚
化成品・コンテナ輸送事業部化成品

１部⻑

化成品・コンテナ輸送事業部化成品

１部⻑兼化成品２部⻑

花⽥ 優
化成品・コンテナ輸送事業部化成品

２部⻑

シンガポール⽀店⻑

佐藤 政裕
グループ安全推進部⻑兼㈱エネッ

クス業務部⻑兼安全推進部⻑

グループ安全推進部副部⻑兼㈱エネ

ックス業務部⻑兼安全推進部⻑

佐藤 明 シンガポール⽀店⻑ シンガポール⽀店副⽀店⻑

以 上